
Znak sprawy 

 
 

Zarządzenie Nr 167/2017/2018 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie opłat za studia podyplomowe oraz kursy dokształcające  

w semestrze letnim roku akademickiego 2017/2018 
 
 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2183 - j.t.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się opłaty za studia podyplomowe i kursy dokształcające w semestrze letnim roku akademickiego 

2017/2018 w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

W semestrze letnim roku akademickiego 2017/2018 ustala się opłatę manipulacyjną w wysokości 
65 złotych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Rektor 
 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 
 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 167/2017/2018 Rektora UAM z dnia 15 stycznia 2018 r.

I II III IV V VI VII VIII

1. Wydział Anglistyki Studia Podyplomowe Kształcenia Nauczycieli Języka 

Angielskiego 1 350

Studia Podyplomowe Zintegrowane nauczanie przedmiotowo-

językowe (język angielski) 1 500

Studia Podyplomowe Metodyka języka angielskiego w 

edukacji elementarnej 2 000

Studia Podyplomowe Język Angielski w Wychowaniu 

Przedszkolnym i Nauczaniu Początkowym 1 800

Kurs Dokształcający "Publishing in top journals: jak pisać 

artykuły do czołowych czasopism anglojęzycznych" 900 opłata za całość kursu

Kurs Dokształcający AMU 1-year Academic English Course 9 000 opłata za całość kursu

2. Wydział Biologii Studia Podyplomowe Biologii 1 500

3. Wydział Chemii Studia Podyplomowe "Analityka Chemiczna" 2 000

Studia Podyplomowe Chemia dla Nauczycieli 1 600

4. Wydział Filologii Polskiej i Klasycznej Studia Podyplomowe Edytorstwa 1 800

Studia Podyplomowe Animator teatralny 1 300

Studia Podyplomowe Nauczania Języka Polskiego jako 

Obcego 2 100

5. Wydział Fizyki Studia Podyplomowe Fizyki z Astronomią 1 500

Kurs Dokształcający Postępy Optyki Okularowej i Optometrii 4 900 opłata za całość kursu

6. Wydział Historyczny Studia Podyplomowe Archiwistyki i Zarządzania 

Dokumentacją 1 800

Studia Podyplomowe Nauczania Historii w Szkole 

Podstawowej, Gimnazjum i Szkole Ponadgimnazjalnej 1 800

7. Wydział Matematyki i Informatyki Studia Podyplomowe Przetwarzanie danych - Big Data 4 200

8. Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych Studia Podyplomowe Geologii 2 100

Studia Podyplomowe Geoinformacja 3 250

9. Wydział Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Studia Podyplomowe Coachingu 2 750

Studia Podyplomowe Public Relations 1 950

Lp.  Studia podyplomowe/kurs dokształcający

Opłaty za studia podyplomowe i kursy dokształcające w semestrze letnim roku akademickiego 2017/2018

UwagiNazwa jednostki organizacyjnej
Wysokość opłaty semestralnej za poszczególne semestry studiów (w złotych)



Załącznik do Zarządzenia Nr 167/2017/2018 Rektora UAM z dnia 15 stycznia 2018 r.

I II III IV V VI VII VIII

Lp.  Studia podyplomowe/kurs dokształcający UwagiNazwa jednostki organizacyjnej
Wysokość opłaty semestralnej za poszczególne semestry studiów (w złotych)

Wydział Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Studia Podyplomowe Zamówień Publicznych 2 100

Studia Podyplomowe Zarządzania Zasobami Ludzkimi 2 200

10. Wydział Nauk Społecznych Studia Podyplomowe w zakresie specjalizacji w psychologii 

klinicznej 2 800

Studia Podyplomowe MBA Zarządzanie Szkołą Wyższą 14 500 opłata za całość studiów

Studia Podyplomowe Przygotowania Pedagogicznego dla 

Psychologów 1 000 1 000

Studia Podyplomowe Seksuologia Kliniczna - Opiniowanie, 

Edukacja, Terapia 2 200 2 200 2 200

Kurs Dokształcający "Specjalizacja z Zakresu Organizacji 

Pomocy Społecznej" 3 200 opłata za całość kursu

Kurs Dokształcający w Zakresie Przygotowania 

Pedagogicznego 1 000

Kurs Dokształcający w Dziedzinie Seksuologii Klinicznej 2 200

11. Wydział Neofilologii Studia Podyplomowe dla Kandydatów na Tłumaczy 

Przysięgłych 3 000 3 000

Studia Podyplomowe Interlingwistyki 

700*;            

1 850**

*opłata dla słuchaczy z Polski; z krajów 

postsocjalistycznych; z krajów Ameryki 

Łacińskiej, Afryki i Azji (oprócz Japonii i Korei 

Płd.)                                                                          

**opłata dla pozostałych słuchaczy                

Studia Podyplomowe "Język obcy w edukacji przedszkolnej i 

wczesnoszkolnej" 1 400

Studia Podyplomowe Kształcenia Tłumaczy Języka 

Francuskiego 1 900

Studia Podyplomowe Kształcenia Tłumaczy Języka 

Hiszpańskiego 1 900

Studia Podyplomowe Kształcenia Tłumaczy Języka 

Niemieckiego 2 200

Studia Podyplomowe Kształcenia Tłumaczy Języka 

Rosyjskiego 1 700

Studia Podyplomowe Kształcenia Tłumaczy Języka 

Włoskiego 1 900

Kurs Dokształcający "Niemiecki w biznesie - warsztat 

tłumacza" 1 600



Załącznik do Zarządzenia Nr 167/2017/2018 Rektora UAM z dnia 15 stycznia 2018 r.

I II III IV V VI VII VIII

Lp.  Studia podyplomowe/kurs dokształcający UwagiNazwa jednostki organizacyjnej
Wysokość opłaty semestralnej za poszczególne semestry studiów (w złotych)

Wydział Neofilologii

Kurs Dokształcający w Zakresie Konstruowania Gier 

Edukacyjnych w Nauczaniu Języków Obcych

1 500*;             

1 900**

*opłata dla studentów, doktorantów oraz 

pracowników UAM                                                                                   

**opłata dla osób spoza UAM

Kurs Dokształcający w Zakresie Nowych Technologii                  

w Nauczaniu Języków Obcych

800*;             

1 200**

*opłata dla studentów, doktorantów oraz 

pracowników UAM                                                                                                                         

**opłata dla osób spoza UAM

12. Wydział Pedagogiczno-Artystyczny w Kaliszu Podyplomowe Studia Pedagogiczne 1 300

Studia Podyplomowe Oligofrenopedagogika 1 800

Studia Podyplomowe Pedagogiki Przedszkolnej                          

i Wczesnoszkolnej 1 500

Studia Podyplomowe Informatyka i Zajęcia Komputerowe 1 800

13. Wydział Prawa i Administracji Studia Podyplomowe Prawa Pracy 1 750

Studia Podyplomowe Służby Zagranicznej i Międzynarodowej 2 100

Studia Podyplomowe Prawa Restrukturyzacyjnego i 

Upadłościowego 2 250

Studia Podyplomowe Mediacji 2 250

Kurs Dokształcający "Szkoła Prawa Niemieckiego" 500

opłata dla słuchaczy nie będących studentami, 

doktorantami i nauczycielami akademickimi 

WPiA                                                                  

14. Wydział Studiów Edukacyjnych Studia Podyplomowe "Akademia Trenera" 2 200

Studia Podyplomowe Aktywizacja młodzieży - zarządzanie 

projektami w obszarze ekonomii społecznej 1 600

Studia Podyplomowe Edukacja Przedszkolna i Opieka nad 

Małym Dzieckiem 1 600

Studia Podyplomowe Edukacja i rehabilitacja osób z 

niepełnosprawnością intelektualną 1 600

Studia Podyplomowe Edukacja Alternatywna w zakresie 

Pedagogiki Waldorfskiej 1 800

Studia Podyplomowe Logopedia 2 000 2 000

Studia Podyplomowe Surdopedagogika 1 600

Studia Podyplomowe Terapia Pedagogiczna 1 600

Studia Podyplomowe Pomoc Psychopedagogiczna                    

i Coaching w Edukacji 1 700

Studia Podyplomowe Przygotowania Pedagogicznego 1 800 Poznań

Studia Podyplomowe Przygotowania Pedagogicznego 1 700 Gniezno

Studia Podyplomowe Zarządzania Oświatą 1 800 Poznań



Załącznik do Zarządzenia Nr 167/2017/2018 Rektora UAM z dnia 15 stycznia 2018 r.

I II III IV V VI VII VIII

Lp.  Studia podyplomowe/kurs dokształcający UwagiNazwa jednostki organizacyjnej
Wysokość opłaty semestralnej za poszczególne semestry studiów (w złotych)

Wydział Studiów Edukacyjnych Studia Podyplomowe Zarządzania Oświatą 1 700 Piła

Studia Podyplomowe - Zintegrowana Edukacja Przedszkolna 

i Wczesnoszkolna 1 600

15. Wydział Teologiczny Studia Podyplomowe Katechezy Przedszkolnej 1 500

Studia Podyplomowe Teologiczno-Katechetyczne 1 500 1 500

Studia Podyplomowe Przygotowania do Życia w Rodzinie 1 500 760

Studia Podyplomowe Teologii 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300

Kurs Dokształcający dla Prezbiterów w zakresie Teologii 

Systematycznej i Biblistyki 300

Kurs Dokształcający dla Prezbiterów w zakresie Prawa 

Kanonicznego i Teologii Pastoralnej 300

Kurs Dokształcający Doradców Życia Małżeńskiego                  

i Rodzinnego 1 500 760

16. Szkoła Tłumaczy Studia podyplomowe - profesjonalne tłumaczenie pisemne i 

konferencyjne

3 250 3700*; 

4200**

*opłata dla grupy tłumaczenia pisemnego                    

**opłata dla grupy tłumaczenia 

konferencyjnego


	Zarzadzenie-Nr-167_2017_2018-w-sprawie-oplat-za-studia-podyplomowe-oraz-kursy-doksztalcajace-w-semestrze-letnim-roku-akademickim-2017-2018.pdf
	Zalacznik-do-Zarzadzenia-Nr-167_2017_2018.pdf

